Ad esempio le tombe dei Cicri [n. 8686—8688] sono tutte nell' angolo di settentrione-levante presso a quella di Fl. Aristo archiatro [n. 8741], e il loro vertice raggiunge appena l'elevatezza delle base di questa e dell' altra di Cicrius Ursus [n. 8685], le quali entrambe sono della pietra de' nostri monti, mentre esse sono invece della cava Romana di Nabresina ed hanno un taglio ben diverso da quelle delle tombe più recenti. Sepulcretum cum casu repertum esset a. 1873 m. Februario, mox effodi coeptum est partim provinciae, partim rei publicae Italicae sumptibus, durantque adhuc eae effossiones, quas ipse inspexi a. 1876 m. Augusto, quatenus id licuit per aquas; nam cum fluvii alveus qualis nunc est emineat supra sepulcretum vicinum, aquae eius ibi ita restagnant, ut exhaustae opera hominum post dies aliquot sponte redeant arcasque inferius collocatas (neque enim plane aequabile solum sepulcreti est) denuo submergant. — Praefuit autem effossionibus his inde a principio atque etiam nunc praest advocatus Darius BERTOLINI, cuius industriae doctrinaeque debetur fere quidquid inde habuimus. Nam non solum operis summa cum sollicitudine instat et invigilat, sed etiam inscriptiones ibi effossas apographis ectypisve sumptis statim publici iuris curat ut fiant. Prodierunt relationes eius de his effossionibus potissimum in actis Instituti archaeologici Romani (bull. dell' istituto 1873 p. 58—63 cf. p. 96. 1874 p. 18—47. 1875 p. 106—125. 1876 p. 86—88) et in actis Venetis (Archivio Veneto vol. 6 a. 1873 p. 49—67 scr. 20 Iul. 1873 et p. 379—383 scr. 18 Dec. 1873; vol. 7 a. 1874 p. 276—300 scr. 6 Mai. 1874; vol. 10 a. 1875 p. 97—125 scr. 1 Sept. 1875; vol. 11 a. 1876 p. 417—421, ubi Liveranii ineptias propositas in eadem ephemeride vol. 10 p. 352—355 recte refutavit).

Tres tantum ex titulis his annum adscriptum habent, nempe unus militis n. 8768 consules anni 394 aut 396 aut 402 et duo Syrorum paganorum n. 8731. 8733 Seleucidarum annos 721 et 738, p. Chr. 409/10 et 426/7; sunt autem tam similes omnes, ut reliquos quoque probabiliter adscribere liceat aevo Arcadii et Honorii*). Quocum recte convenit, quod titulus a. 362 n. 8658 repertus est in hoc coemeterio fractus et in opere

* Nummus aeneus Alexandri in una arcarum repertus (Bullett. 1873 p. 59) ad tempus definiendum non pertinet.